
PORTARIA CRMV-GO Nº 08, DE 02 DE MAIO DE 2016. 
 

Nomeia Leiloeiro e membros da 
Comissão de Leilão do CRMV-GO. 

 

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS —- 
CRMV-GO, no uso das atribuições conferidas pelas alíneas “a” e “i” do artigo 11, do seu 
Regimento Interno Padrão (RIP) aprovado pela Resolução CFMV nº 591, de 26 de junho de 1992; 
 

Considerando a necessidade de nomear Leiloeiro Oficial e os membros para a Comissão de Leilão 
do CRMV-GO. 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Reconduzir o servidor Alessandro Miranda de Siqueira como Leiloeiro Oficial do CRMV-
GO. 
 

Art. 2º - Reconduzir os servidores Marcos Fardin Vieira Felix e Ludmila Alves Ferreira como 
membros da Comissão de Leilão do CRMV-GO. 
 

Art. 3º - Nomear a servidora Keilla Soares Silva Moraes para integrar a Comissão do Leilão, 
substituindo o ex servidor Raphael Henrique Carvalho Soares de Souza. 
 

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário. 
 

Cumpra-se e dê ciência. 
 

Gabinete do Conselho Regional de Medicina Veterinária de Goiás, aos dois dias do mês de maio 
de dois mil e dezesseis. 
 

 

 

Benedito Dias de Oliveira Filho 

Presidente  
CRMV GO 0438 

 


